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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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سيف الدولة الحمداني الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

341

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102513410001
102513410002
102513410003
102513410004
102513410005
102513410006
102513410007
102513410008
102513410009
102513410010
102513410011
102513410012
102513410013
102513410014
102513410015
102513410016
102513410017
102513410018
102513410019
102513410020
102513410021
102513410022
102513410023

أكرم طالب ماجد مسربت
احمد قاسم احمد عوده
انس احمد رحيم سعيد

ايمن صباح حميد مضعن
ايوب حامد عوده فريح

بلال  عامر احمد عباس
جاسم محمد خضير محمود

جواد عمر جواد مزهر
حازم محمد عوده احمد

حسين حيدر سلام  جميل
حيدر علاء  فلاح  رشيد

زيدون عدنان عبدالله مدلول
سيف  محمد شاكر شمال

سيف سلام  حسن فليح
صفاء احمد عبد هادي

عبد الحكيم رزاق قاسم عباس
عبد الرحمن حسين عوده فريح

عبد الرزاق عبد القادر ابراهيم طلب
عبدالله صلاح  حميد مضعن

علي غزوان حسناوي علي
عمار خضر حميد محسن

غسان حامد خضير محمود
فاروق خالد علي جدم

86
68
82
78
56
65
79
83
53
91
75
69
55
63
31
81
78
73
90
93
91
81
62

38
63
59
62
57
59
59
84
36
95
37
54
24
50
64
80
77
50
59
86
51
50
62

25
14%
27
28
22
36
40
32
25
54
24
50

19%
32
50
63
51
51
54
75
51
50
67

26
اثنان

15%
35
20
23
50
30
22
23
23

18%
عشر
20
عشر
25

17%
13%
25
50
23

15%
19%

56
37
29
42
50
37
71
52
39
56
29
53
50
34
38
64
55
32
69
64
26
58
50

80
53
53
51
75
52
70
62
50
67
50
50
58
50
50
72
62
70
73
85
84
60
74

راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

453
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

75.5
0
0
0
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

102513410024
102513410025
102513410026
102513410027
102523410028
102523410029
102523410030
102523410031
102523410032
102523410033
102523410034
102523410035
102523410036
102523410037
102523410038
102523410039
102523410040
102523410041
102523410042
102523410043
102523410044
102523410045
102523410046

مثنى صلاح  علوان محمود
معتز حامد عباس احمد

مهند حسين اسماعيل ابراهيم
واثق غالب حميد مسربت

امنه هادي جسام زيدان
انوار حامد خضير محمود
براء محمد مزهر ضاحي

تمارا محمد عبد الواحد فياض
ختام بشار جواد عوده

دعاء فلاح  حسن عباس
رحمه شهاب احمد عنيزي
رحمه محمد مزهر ضاحي

رشا عماد قاسم منصور
رنين احمد حسين جاسم

روى مشتاق حمدان عباس
ريتاج محمد جواد عوده

ريماس نشات عبد الواحد فياض
زمن طارق غانم عبد
سما علي جواد مزهر

ضحى جميل احمد عنيزي
ضمياء حسين علي عباس

فاطمه سامي حسين عليوي
فرح محمد عبدالله عجيل

78
70

100
78
82
88
90
68
74
53
67
56
69
75
70
69
80
95
51
77
63
78
67

51
50
92
51
71
62
98
77
72
55
30
56
58
83
50
56
84
96
50
61
74
88
59

66
61
88
63
69
50
63
41
41
32
36
36
53
40
50
20
26
50
22
29
29
35
37

20
15%
58
26
عشر
24

15%
29

15%
صفر

15%
15%
عشر
12%
23
20
37
37
40
28

19%
35
35

50
58
65
53
66
62
62
50
76
63
75
65
71
60
62
50
53
63
50
56
36
73
56

94
50
85
62
68
55
61
37
62
56
63
67
78
50
34
50
73
61
50
50
36
59
50

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل

0
0

488
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

81.33
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

سيف الدولة الحمداني الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

102523410047
102523410048
102523410049
102523410050
102523410051
102523410052
102523410053
102523410054
102523410055
102523410056

ماريه عدنان عبدالله مدلول
مايا حسين يحيى حمادي

نبراس محمد حسين جاسم
نور قاسم تركي نجم

هدى بهاء كمال سليمان
هديل بهاء كمال سليمان

ورده عبدالله حسن ابراهيم
ياسمين حسون علي جدم

ياسمين ماهر خميس فياض
ياسمين مشتاق حمدان عباس

70
80
90
71
80
90
72
73
70
71

71
81
55
83
63
54
50
38
50
50

39
40
35
31
60
62
32
34
41
38

17%
23
22
31
60
53
30
32
40
31

68
50
58
62
70
74
54
50
65
64

30
35
50
50
79
50
25
60
50
50

راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل

0
0
0
0

412
383

0
0
0
0

0
0
0
0

68.67
63.83

0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

56 27 29

المشاركين
كلي بنين بنات

4 2 2

الناجحين
كلي بنين بنات

35 15 20

المكملين
كلي بنين بنات

17 10 7

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

163351116
 98% 89% 41% 9% 80% 89%

 7.14%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

56 27 29

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


