

#### نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 341 سيف الدولة الحمداني الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	80	56	26	25	38	86	أكرم طالب ماجد مسربت	102513410001	1
0	0	راسب	53	37	اثنان	14%	63	68	احمد قاسم احمد عوده	102513410002	2
0	0	راسب	53	29	15%	27	59	82	انس احمد رحيم سعيد	102513410003	3
0	0	راسب	51	42	35	28	62	78	ايمن صباح حميد مضعن	102513410004	4
0	0	مكمل	75	50	20	22	57	56	ايوب حامد عوده فريح	102513410005	5
0	0	راسب	52	37	23	36	59	65	بلال عامر احمد عباس	102513410006	6
0	0	مكمل	70	71	50	40	59	79	جاسم محمد خضير محمود	102513410007	7
0	0	مكمل	62	52	30	32	84	83	جواد عمر جواد مز هر		8
0	0	راسب	50	39	22	25	36	53	حازم محمد عوده احمد	102513410009	
0	0	مكمل	67	56	23	54	95	91	حسین حیدر سلام جمیل		10
0	0	راسب	50	29	23	24	37	75	حيدر علاء فلاح رشيد		11
0	0	مكمل	50	53	18%	50	54	69	زيدون عدنان عبدالله مدلول	102513410012	12
0	0	راسب	58	50	عشر	19%	24	55	سيف محمد شاكر شمال		13
0	0	راسب	50	34	20	32	50	63	سيف سلام حسن فليح	102513410014	14
0	0	راسب	50	38	عشر	50	64	31	صفاء احمد عبد هادي		
0	0	مكمل	72	64	25	63	80	81	عبد الحكيم رزاق قاسم عباس		
0	0	مكمل	62	55	17%	51	77	78	عبد الرحمن حسين عوده فريح		17
0	0	مكمل	70	32	13%	51	50	73	عبد الرزاق عبد القادر ابراهيم طلب		18
0	0	مكمل	73	69	25	54	59	90	عبدالله صلاح حميد مضعن		
75.5	453	ناجح	85	64	50	75	86	93	علي غزوان حسناوي علي		
0	0	مكمل	84	26	23	51	51	91	عمار خضر حمید محسن		21
0	0	مكمل	60	58	15%	50	50	81	غسان حامد خضير محمود		22
0	0	مكمل	74	50	19%	67	62	62	فاروق خالد علي جدم	102513410023	23



## نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

### سيف الدولة الحمداني الابتدائية المختلطة

اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	94	50	20	66	51	78	مثنى صلاح علوان محمود	102513410024	24
0	0	مكمل	50	58	15%	61	50	70	معتز حامد عباس احمد	102513410025	25
81.33	488	ناجح	85	65	58	88	92	100	مهند حسين اسماعيل ابراهيم	102513410026	26
0	0	مكمل	62	53	26	63	51	78	واثق غالب حميد مسربت	102513410027	27
0	0	مكمل	68	66	عشر	69	71	82	امنه هادي جسام زيدان	102523410028	28
0	0	مكمل	55	62	24	50	62	88	انوار حامد خضير محمود	102523410029	29
0	0	مكمل	61	62	15%	63	98	90	براء محمد مز هر ضاحي	102523410030	30
0	0	راسب	37	50	29	41	77	68	تمارا محمد عبد الواحد فياض	102523410031	31
0	0	مكمل	62	76	15%	41	72	74	ختام بشار جواد عوده	102523410032	32
0	0	مكمل	56	63	صفر	32	55	53	دعاء فلاح حسن عباس	102523410033	33
0	0	راسب	63	75	15%	36	30	67	رحمه شهاب احمد عنيزي	102523410034	34
0	0	مكمل	67	65	15%	36	56	56	رحمه محمد مز هر ضاحي	102523410035	35
0	0	مكمل	78	71	عشر	53	58	69	رشا عماد قاسم منصور	102523410036	36
0	0	مكمل	50	60	12%	40	83	75	رنین احمد حسین جاسم	102523410037	37
0	0	مكمل	34	62	23	50	50	70	روی مشتاق حمدان عباس	102523410038	38
0	0	مكمل	50	50	20	20	56	69	ريتاج محمد جواد عوده	102523410039	39
0	0	مكمل	73	53	37	26	84	80	ريماس نشات عبد الواحد فياض	102523410040	40
0	0	مكمل	61	63	37	50	96	95	زمن طارق غانم عبد	102523410041	41
0	0	مكمل	50	50	40	22	50	51	سما علي جواد مز هر	102523410042	42
0	0	مكمل	50	56	28	29	61	77	ضحى جميل احمد عنيزي	102523410043	43
0	0	راسب	36	36	19%	29	74	63	ضمیاء حسین علی عباس	102523410044	44
0	0	مكمل	59	73	35	35	88	78	فاطمه سامي حسين عليوي	102523410045	45
0	0	مكمل	50	56	35	37	59	67	فرح محمد عبدالله عجيل	102523410046	46



# نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة

### سيف الدولة الحمداني الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	30	68	17%	39	71	70	ماريه عدنان عبدالله مدلول	102523410047	47
0	0	راسب	35	50	23	40	81	80	مایا حسین یحیی حمادي	102523410048	48
0	0	مكمل	50	58	22	35	55	90	نبراس محمد حسين جاسم	102523410049	49
0	0	مكمل	50	62	31	31	83	71	نور قاسم ترک <i>ي</i> نجم	102523410050	50
68.67	412	ناجح	79	70	60	60	63	80	هدی بهاء کمال سلیمان	102523410051	51
63.83	383	ناجح	50	74	53	62	54	90	هدیل بهاء کمال سلیمان	102523410052	52
0	0	راسب	25	54	30	32	50	72	ورده عبدالله حسن ابراهيم	102523410053	53
0	0	راسب	60	50	32	34	38	73	ياسمين حسون علي جدم	102523410054	54
0	0	مكمل	50	65	40	41	50	70	ياسمين ماهر خميس فياض	102523410055	55
0	0	مكمل	50	64	31	38	50	71	ياسمين مشتاق حمدان عباس	102523410056	56

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		(	الناجحين			الغياب		(	الممتحنيين		المشاركين			ı
7.14%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	ı
7.1770	17	10	7	35	15	20	4	2	2	0	0	0	56	27	29	56	27	29	ı



الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
6	11	51	33	6	1	عدد الراسبين
89%	80%	9%	41%	89%	98%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية